

DODÁVATEĽ:
Remas-Štefan Katona
Pančova 167/5
92521 Malá Mača
Slovensko

IČO: 17649536
DIČ: 1020273980

VUB Sládkovičovo: 151742132/0200
IBAN / SWIFT: SK570200000000151742132 /
Variabilný symbol: 2015036
Konštantný symbol: 0308

Faktúra 2015036

ODBERATEĽ:
Obec Malá Mača
Hlavná 127/46
925 21 Malá Mača
Slovensko

Obecný úrad v Malej Mači		
Došlo dňa: - 4 -11- 2015		
Číslo:	Skart. znak a lehota:	
Prílohy:	Ukl. znak:	Referent:

IČO: 37842358

Dátum vystavenia: 03.11.2015
Dátum splatnosti: 17.11.2015

Na základe Vašej objednávky č.1/10/2015 fakturujem Vám za vykonané stavebné práce na sociálnych zariadení TJ Malá Mača.

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
Montáž lešenia	262.7	m2	1,641 €	431,09 €
Demontáž lešenia	262.7	m2	1,013 €	266,12 €
Profil ochranný rohový z ľahkého kovu	50.2	m	1,50 €	75,30 €
Profil soklový hr. 10 cm	68.42	m	4,80 €	328,42 €
Profil uzatvárací	16.5	m	2,00 €	33,00 €
Príslušenstvo k zateplovaciemu systému	1	ks.	150,00 €	150,00 €
Zateplenie ostenia	14	m2	18,50 €	259,00 €
Demontáž žlabov	50	m	1,692 €	84,60 €
Montáž žlabov	50	m	3,434 €	171,70 €
Oplechovanie parapetov	13.86	m	14,406 €	199,67 €
Demontáž odpadových rúr	18	m	1,581 €	28,46 €
Demontáž oplechovania parapetov	13.86	m	1,66 €	23,01 €
Vyplnenie pur penou pod parapety	4.185	m2	6,55 €	27,41 €
Montáž odpadových rúr	18	m	4,433 €	79,79 €

Poznámka: Nie sme platcami DPH

Celková suma: 2 157,56 €

Podpis a pečiatka:


Štefan Katona - Remas
Malá Mača 167
925 21 Sládkovičovo
IČO: 17649536
DIČ: 1020273980

IBAN
SK570200000000151742132

Variabilný symbol
2015036

Dátum splatnosti
17.11.2015

Suma na úhradu
2 157,56 €